
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 04818/2021/EP

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, MBA, ředitelem krajského úřadu
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s.
číslo účtu: 1387422324/2700
datová schránka: 8x6bxsd

(dále jen „objednatel“)

2. Herafilm s.r.o.
se sídlem: Hněvkovská 1233/27, 148 00 Praha 4
zastoupena: MgA. Jaromírem Herskovičem, jednatelem
IČO: 24799254
DIČ: CZ24799254
bankovní spojení: Raiffeisen Bank
číslo účtu: 2479925433/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 175291

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2022 smlouvu o dílo, ev. č. 04818/2021/EP (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je vytvoření osmi televizních spotů s obsahem základních
informací nezbytných pro pečující osoby v rámci projektu „Podporujeme hrdinství, které
není vidět III“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016000

2. Z důvodu potřeby upřesnění specifikace plnění vyvstala potřeba změny smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

1. V příloze č. 1 smlouvy se v části Specifikace plnění odrážce druhé text „a maximálně 2
minuty“ ruší.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se uzavírá elektronicky.



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona
o registru smluv provede objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V ……………… dne ……………… V Praze dne 17.2.2022

________________________ ________________________
za objednatele za zhotovitele

Ing. Tomáš Kotyza, MBA MgA. Jaromír Herskovič
ředitel krajského úřadu jednatel


